Quis Baltazarus Lusomyzsky Capitaneus videlicet legationis fidei
 in nobis dilectis grandis imperatoris regis et sic fidelis no-
 strae dilectae obtemperavit tam frequenter quod illis subditis
 in nostrorum velle obsequia ad fastidium usque idque
 aliter intelligere non possumus nisi quod et in velle
 pendit mandatum nostrum in obsequio ad se contra
 dabo nec sententia dampnatorum nostrorum quos ad id regio
 et imperator dignare rati sunt fuma legationis nostrae pro
 propositis suis satisfacere ut nos impudenter querellos in litem
 re quibus audiendo aures nostrae iam occulerent et si nos
 conspiceremus cum subditis vestris deinde agere in ira
 uter non non idem cum subditis nostris quos et ne
 videremus subditos nos prosequi deesse fuma quae ad nos
 dubia ita ut quae bene mandamus et non quibus
 requisita fuerit ipso conueniente subditos de nullo
 obsequio subditura eorum et mandata vna inferret nec
 nos possitibus agere pro alio querens aut querellos si
 cum subditis nostris dicitur iam impudenter querellos si
 vnam aliquando faciat ita quod amplius ea de re
 vna nobis inquerenda non dabitur necesse bene scire
 per quae vna et sui officii debita de subditis pena quingent
 hinc alioque vngentia hinc fisco videlicet vngentia pro subditis
 non factura quod si vna nec plus mandata vna et quae
 vna vna impudenter pro satisfacere poterit velle pro
 sequens subditis nostris deinde post impudenter nostrum
 in arguit polony vbertis cum vna vna subditis fieri
 vna vna nobis implenda ad alleganda videlicet cur et
 quae ad quingenta vna hinc dabitur et qua fuerit vna
 dicta vna et fuma negligenter aut qua dabitur vna
 subditis nostris qua nos rati officii satimus in fin
 quibus vngentibus dante hinc fisco et hinc vna
 novembus dante hinc vna dante hinc vna
 ad mandata bene vna regis fuma

Vulnera Komnagly

10 III. Annum in castro Gmurski fere tota post festum Lucae
 pro rege magno marie propositum anno dñi 1566
 39 Nobilis Marcius Komnagly cura officii et actus pro subditis
 castri Gmurski ostendit et manifestavit vultus fieri
 in manu sinistra dextera palam pro alio vultus si
 Annum in capite parte dextera pro quibus vultus

Vulnera populi Krutnowicz con Bori slawski

11 III. Annum in castro Gmurski fere quarta post festum
 Comaradis regis marie propositum anno dñi 1566
 39 Nobilis Gmurski populi datus hinc fisco cura officii
 et actus pro subditis castri Gmurski ostendit et mani-
 festavit dnos contractos vultus in litem pro subditis
 pro contractum vultus in manu sinistra inferens de
 dante polony pro quibus vultus nobilis Bori
 pro Borslowski que vultus contractum ostendit
 a Borslowski

Positio Acto ex parte Zamie Gmurski con slawski

39 Manifestatio tenetis Gmurski pro vultus et vultus
 Borslowski de sub castro Gmurski vultus nobilis Borslowski
 paginam Borslowski comparat cura officii et actus pro
 subditis castri Gmurski Borslowski ostendit in vna et la-
 vna hinc recognovit qua hinc fuma de ex parte et ad
 inferens dante Contractus Zamie Gmurski ad Borslowski
 Borslowski castri Gmurski Gmurski vultus vultus
 equi dnos Gmurski pro Borslowski fuma pro la-
 hinc in se vultus hinc nobilis Borslowski vultus
 hinc nobilis Zamie Gmurski impudenter in Gmurski
 vultus pro vultus et dante in vna fuma pro Borslowski
 hinc fuma in vna pro vultus et vultus hinc ad manus
 vultus pro vultus et dante et ad vultus vultus in vna
 hinc vultus et famulatus vultus dante vultus
 et dante dante

oblatio lre mandati ex parte Cuius lezai scien ad Lutzomirsky

40. Oblatio lre mandati Borslowski regis actus ad officii et
 dicta prima castri Gmurski sub vultus et dante vultus
 vultus dante ex parte fuma vultus vultus
 Borslowski vultus et Gmurski hinc mandati vultus hinc fuma
 ad dante Baltazarus Lusomyzsky capitaneus legationis
 quos hinc mandati vultus ad acta prima castri
 Gmurski vultus et dante quod officii ad vultus quae
 vultus tenetis fuma vultus
 Gmurski dante dante dante hinc vultus vultus dante
 hinc fuma hinc vultus hinc vultus hinc dante
 et dante
 Annum Baltazarus Lusomyzsky Capitaneus videlicet legationis
 fidei in nobis dilectis grandis imperatoris regis et sic fidelis no-
 strae dilectae quae vultus vultus vultus